
2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SÃO GABRIEL - BA

Nº 00018 sexta-feira, 11 de março de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

RESOLUÇÃO

 

 

 

R E S O L U Ç Ã O CMS Nº 01/2011 

 

Aprova a Programação Anual de Saúde, 

exercício 2011, da Secretaria Municipal de 

Saúde do município de São Gabriel - Ba.  

 

 

O Presidente do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais, e considerando o decidido 

em reunião plenária do CMS do dia 04 de março de 2011. 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º - Aprovar a Programação Anual de Saúde, exercício 2011, da Secretaria Municipal de Saúde do 

município de São Gabriel.  

 

 

Art. 2º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

 

Norberto Gonçalves de Oliveira 

Presidente do CMS 

 

 

 

 

 

 

HOMOLOGO a Resolução nº 01/2011, do Conselho Municipal de Saúde, no uso de sua competência 

delegada pelo Decreto publicado no Diário Oficial do Município do dia 10 de março de 2011. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ilza Bernadete Almeida de Sousa 

Secretária de Saúde 

 

 

 

 

LARGO DA PÁTRIA, 132 | CENTRO | SÃO GABRIEL-BA

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
52058F9087A3E167C7A4D0C4D3869FC4 Página 2


